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AANGENAAM GERENOVEERD HUIS MET 3
SLAAPKAMERS + TUIN
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referentie

Prijs

Oppervlakte terrein
woonopperviakte
Terrasopperviak
Slaapkamers
Badkamers

Beschrijving

BESCHIKBAAR VANAF 15 JULI 2025!

6792354
€1.990
400m’
157m’
15m’

3

1

Op een steenworp van Fort Jaco, ontdek deze prachtig gerenoveerde woning met drie slaapkamers, een bureau en

een gezellige tuin.
Indeling:

Gelijkvloers: inkomhal, voormalige garage omgevormd tot bureauruimte, wasruimte.

Eerste verdieping: ruime en lichte L-vormige leefruimte met salon en eetkamer, volledig uitgeruste halfopen

keuken, directe toegang tot de tuin.

Tweede verdieping: drie slaapkamers (14 m?, 14 m? en 9 m?), badkamer met lighad en dubbele wastafel.

Zolder: ingerichte zolder met extra polyvalente ruimte.
Info en bezoeken: +32 485 80 14 45
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Essentiéle informatie

referentie

Soort

Opperviakte terrein
woonoppervlakte
Terrasopperviak
Tuinopperviak
Bouwjaar

Jaar van renovatie
Beschikbaarheid

indeling

Toiletten 1

=

Parkeerplaats

FIERCE IMMO
Louizalaan 231, 1050 Brussel

6792354
Huis
400m’
157m’
15m’
200m’
1965
2024

Mits inachtneming
huurders

M MO

Vereiste informatie

EPC Value
EPC Label
EPC Code

Bestemming
stedenbouw

Bouwvergunning
Verkavelingsvergunning
Dagvaarding
Rechterlijke beslissing

Recht om het te
verkopen

O-Level

210

D
202402020000669105017
Onbekend

Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend

Niet gelegen in een
overstromingsgevoelig
gebied
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Geinteresseerd in dit landgoed?

Neem contact met ons op voor meer informatie
| —
i o

1 Florent Gossart
e

Sales Manager | Verkoop | Huur - BIV 513.507

*T.+32499 08 92 77
e E.
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